
                COMUNE DI PRAIANO 

Comando di Polizia Municipale  

Provincia di Salerno 
 

REGISTRO GENERALE N.176 DEL 08.09.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N 28 DEL 08.09.2014 

 

 

 

OGGETTO: Canone Annuo 2014 Banca Dati PRA ACI (Ancitel) – Liquidazione  

CIGZ420D36422 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 

 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Considerato che per lo svolgimento dei numerosi compiti e servizi della Polizia Municipale è necessario 

poter consultare la banca dati dell’ACI PRA; 

Vista la fattura n° 0019504 emessa il 17.06.2014 trasmessa dall’Aci Automobile Club d’Italia  prot n° 

5390 del 01.07.2014 relativa alla consultazione della banca dati del PRA canone annuo 2014 ammontante 

ad € 333,70 + Iva al 22%; 

Vista la precedente Determina n° 03 del 08.01.2014 di impegno di Spesa per il Canone Annuo Banca 

Dati PRA ACI (Ancitel) Anno 2014; 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA  
 

DI  LIQUIDARE la fattura n° 0019504 emessa il 17.06.2014 dall’Automobile Club d’Italia Via Marsala 

n° 8 – 00185 Roma P. Iva 00907501001,  per un importo di € 333,70 + € 73,41 IVA per un totale 

complessivo pari a € 407,11; 

- di IMPUTARE la somma di € 407,11 Iva inclusa al capitolo n° 1267 int 1.03.01.03 del redigendo 

Bilancio 2014; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per il visto attestante la 

copertura finanziaria e per l’emissione del relativo mandato di pagamento: 

 

Praiano 08.09.2014 

                Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                         (Dott. Alessandro Gargiulo) 

   

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n. __ del __________ - R.G. ___/2014 

Rilevato che nella stessa si impegna la spesa complessiva di Euro € 407,11   

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano  08.09.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a 

partire dalla data odierna. 

 

Praiano  08.09.2014 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                     Dott. Vincenzo Galano 

      


